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Riktlinje för administrativa styrdokument 
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Förslag till beslut 
1. Regionstyrelsen fastställer riktlinje för administrativa styrdokument. 

2. Regionstyrelsen beslutar att följande styrande dokument upphör att 

gälla. 

 Regler för stödformer inom kulturområdet (dokumentID: lgregio-4-509) 

 Regler för verksamhetsbidrag (dokumentID: lgregio-4-612) 

 Villkor för regionala projektstöd (dokumentID: lgregio-4-585) 

 Områdesavgränsning för regionalt bidrag till företagsutveckling, med bi-

lagor (dokumentID: lgregio-4-582, lgregio-4-583) 

 Riktlinjer för Region Norrbottens insatser inom kultur, kultur och hälsa 

samt folkhälsa (dokumentID: ARBGRP514-182976327-25) 

 Riktlinje för näringspolitik och internationell samverkan (dokumentID: 

ARBGRP135-4-84) 

Sammanfattning 
Förändrad politisk organisation och inrättandet av regionala utvecklings-

nämnden innebär att den nya nämnden övertar ansvaret för att upprätta och 

fastställa styrande dokument inom nämndens ansvarsområde. Riktlinjen för 

styrande administrativa dokument har reviderats i enlighet med detta. De 

styrande dokument som regionstyrelsen tidigare fastställt inom regionala 

utvecklingsnämndens ansvarsområden ska därför upphävas då nämnden 

fortsättningsvis ansvarar för att upprätta och fastställa sina styrande doku-

ment. 

Ärendet 
Regionfullmäktige beslutade vid sammanträdet 21-22 november 2018 om en 

förändrad politisk organisation från och med 1 januari 2019. Under region-

fullmäktige inrättades, utöver regionstyrelsen och patientnämnden, en ny 

regional utvecklingsnämnd med ansvar för områdena regional utveckling, 

kultur, trafik och infrastruktur. 

Ändringar i den politiska organisationen innebär att ansvaret för att upprätta 

och fastställa styrande dokument inom regionala utvecklingsnämndes an-

svarsområde överförs från regionstyrelsen till regionala utvecklingsnämn-

den. Riktlinjen för styrande administrativa dokument har reviderats i enlig-

het med detta. 

De dokument som regionstyrelsen tidigare fastställt inom nämndens an-

svarsområde ska upphöra att gälla då nämnden fortsättningsvis ansvarar för 

att upprätta och fastställa sina styrande dokument. 
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